АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Малая Кильмезь

от 17.12.2018										№ 89

О внесении изменений в программу по противодействию коррупции
 в МО Малокильмезское сельское поселение

[bookmark: _GoBack]            На основании статьи 24 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» от 18.12.2017 № 6/2 Администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в программу «Противодействие коррупции» муниципального образования «Малокильмезское сельское поселение» на 2018-2020 годы» утвержденной Постановлением администрации Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 18.01.2018г. № 2 следующие изменения:
0.  В паспорте программы в строке «сроки реализации программы»
предложение «2018-2020 годы» изменить на предложение «2018-2021 годы».
1.2.   В паспорте программы в строке «Объем и источники финансирования
программы» в предложении «Общий объем финансирования составляет 1500 рублей: 2018 год -500 рублей, 2019 год – 500 рублей, 2020 год- 500 рублей»
заменить на «Общий объем финансирования составляет 2000 рублей: 2018 год -500 рублей, 2019 год – 500 рублей, 2020 год- 500 рублей, 2021 год -500 рублей».
1.3. Во втором абзаце раздела 5 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «1500 (одна тысяча пятьсот) рублей» заменить на слова «2000 (две тысячи) рублей».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Малокильмезское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Малокильмезского
сельского поселения:                                                      В.В.Чиргин